
terça-feira, 8 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00968 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 15.420.294/0001‐88 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  
 
Processo de Dispensa de Licitação nº 026/2022FMASDI 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Contratação de profissional para prestação de serviço especializado para a realização da 
Conferência Municipal dos Direitos das Crianças e dos Adolescentes, considerando as diretrizes e princípios 
do Documento Orientador da 11ª Conferência Estadual dos Direitos das Crianças e dos Adolescentes do 
Estado da Bahia e documento base do CONANDA que tem como Tema: A situação dos direitos humanos 
de crianças e adolescentes em tempos de pandemia de Covid-19: violações e vulnerabilidades, ações 
necessárias para reparação e garantia de políticas de proteção integral, com respeito à diversidade, que 
será realizada no dia 09 de novembro do corrente ano, conforme interesse da Secretaria Municipal de 
Assistência Social, deste Município. 
Contratada: MARISE SOUZA SANTANA COSTA, inscrito no CPF sob o nº 003.161.825-16 e RG 
09.706.849-75, residente e domiciliada na Rua Anito Pina Medrado, 44, Cidade Nova, Mucugê/Ba, CEP: 
46.750-000. 
Valor Homologado: R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 08/11/2022. 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUINICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CNPJ/MF: 15.420.294/0001-88 
 
 

Contrato N° 026/2022PS-FMAS - Processo de Dispensa de Licitação nº 026/2022FMASDI. 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de profissional para prestação de serviço especializado para a realização da 
Conferência Municipal dos Direitos das Crianças e dos Adolescentes, considerando as diretrizes e princípios 
do Documento Orientador da 11ª Conferência Estadual dos Direitos das Crianças e dos Adolescentes do 
Estado da Bahia e documento base do CONANDA que tem como Tema: A situação dos direitos humanos 
de crianças e adolescentes em tempos de pandemia de Covid-19: violações e vulnerabilidades, ações 
necessárias para reparação e garantia de políticas de proteção integral, com respeito à diversidade, que 
será realizada no dia 09 de novembro do corrente ano, conforme interesse da Secretaria Municipal de 
Assistência Social, deste Município. 
Contratada: MARISE SOUZA SANTANA COSTA, inscrito no CPF sob o nº 003.161.825-16 e RG 
09.706.849-75, residente e domiciliada na Rua Anito Pina Medrado, 44, Cidade Nova, Mucugê/Ba, CEP: 
46.750-000. 
Valor Global: R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.06.01 – Secretaria Municipal de Ação Social. 
Projeto/Atividade: 2087 – Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Ação Social. 
Elemento de Despesa: 3390.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. 
Fonte: 00 
Prazo de Vigência: 08/11/2022 a 08/12/2022. 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29DB374E973060791EBA0D1D1F9FB0AC


		2022-11-08T16:27:35-0300




